
 

 

ROMÂNIA 
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 

COMUNA NICULIȚEL 
JUDEŢUL TULCEA 

CIF: 4508762 
PRIMAR 

 
 

Sediul: comuna Niculițel, str. Centrală, nr. 2, jud. Tulcea. Cod poștal: 827165. Tel. 0240 542 104/ 542 282. Fax: 0240 542 281 
e-mail: primarianiculitel@yahoo.com 

 
DISPOZIŢIA NR. 331  

PRIVIND CONVOCAREA CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI NICULIŢEL ÎN 
SEDINŢĂ   ORDINARĂ DE LUCRU   LA DATA DE   

   22 DECEMBRIE    2021 
 
 

SECHILA  FLORIN , primarul comunei Niculițel, jud.Tulcea, 
În conformitate cu prevederile art.133 alin.(1) , art.134 alin.(1) lit. a) și art.196 

alin.(1) lit.b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 - privind Codul 
administrativ , cu modificările și completările ulterioare,  

 

D I S P U N : 
 

Art.1- Se convoacă membrii Consiliului Local al Comunei Niculițel  în ȘEDINȚĂ 
ORDINARĂ în data de   22 DECEMBRIE      2021, ora 15,00,  la Sala de Consiliu a 
Primăriei  comunei Niculițel. 

Art.2- Proiectul ordinii de zi a ședinței  este prevăzut în anexa  care face parte 
integrantă  din prezenta dispoziție. 

Art.3- (1) Consilierii locali vor prelua materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi 
de pe e-mailul personal , site-ul primăriei  , iar in format letric de la secretarul general al 
comunei. 

(2) Membrii Consiliului Local al comunei Niculițel sunt invitați să formuleze și să 
depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri. 

Art.4- Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință  prin afișare   pe site-ul Primăriei  
comunei Niculițel și la sediul Primăriei comunei Niculițel . 

Emisă astăzi    16 decembrie   2021. 
 
 

PRIMAR, 
 FLORIN SECHILA    

Secretar general  
al UAT com.Niculițel ,                                                                                                                    
Mariana GHEORGHE 

 

mailto:primarianiculitel@yahoo.com


Anexa la dispozitia primarului nr.  331 din 16.12.2021  
 

PROIECTUL ORDINII DE ZI: 
 

1. Aprobarea procesului-verbal al ședinței din  25 noiembrie     2021. 
2. Proiect de hotărâre privind  stabilirea impozitelor și taxelor locale, precum şi a 

taxelor speciale, pe anul 2022 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea aprobarea  bugetului propriu de venituri si 
cheltuieli , al comunei Niculitel, judetul Tulcea , precum şi a bugetului de venituri şi 
cheltuieli al activităţilor finanţate integral din venituri proprii,  rectificat pe anul 2021 

 
Proiectele de hotărâre înscrise pe Proiectul ordinii de  zi au fost inițiate de Primarul 

comunei Niculiţel – dl. Sechila  Florin  și  au fost trimise spre avizare comisiilor pe domenii 
de specialitate ale Consiliului Local al comunei Niculiţel astfel:  

1. Comisiei  programe de dezvoltare economico – sociale, buget finanțe, administrarea 
domeniului public și privat al comunei, agricultură, gospodărie comunală, protecția 
mediului, servicii și comerț proiectele de hotărâri de la  nr. 1 și 2  

2. Comisiei  administratie publică locală, juridică, apărarea ordinii și linistei publice, a 
drepturilor cetățenilor proiectele de hotărâri de la   nr. 1 și 2  

3. Comisiei  învățământ, cultură, sănătate, protecție socială, activități sportive și de 
agreement proiectul  de hotărâre de la nr. 2. 

 
 

 
PRIMAR, 

 FLORIN SECHILA                                                               
                                                                                        Secretar general  

   al UAT com.Niculițel ,                                                                                                                 
Mariana GHEORGHE  

 


